

179	Старший оператор 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Оператор 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (50A)	Оператор 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A (50A)	Оператор 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (50A)	Оператор 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A	Оператор 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181A (180A)	Оператор 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A	Цех экстракции (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1) Аппаратчик-экстракторщик 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
183A (182A)	Аппаратчик-экстракторщик 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184A	Аппаратчик-экстракторщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
185A (184A)	Аппаратчик-экстракторщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
146	Масло подготовительное отделение (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1) Прессовщик-отжимщик 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Фильмовальщик 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Жаровщик 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A	Технологический отдел (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1) Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A (186A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Бюро технического контроля (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1) Контролер 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A	Контролер 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A (189A)	Контролер 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Главный технолог
(должность)

(подпись)

Бойчук Виктория Владимировна
(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.
(дата)

Заместитель генерального директора по
производству
(должность)

(подпись)

Канкин Евгений Юрьевич
(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.
(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Ермаков Евгений Валерьевич
(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574

Кожухарь Татьяна Евгеньевна
(Ф.И.О.)

13.09.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛИБОЙЛ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование мероприятия	2	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении	
<i>Отдел диспетчеризации и грузоперевозок (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1)</i>						
<i>Отделение готовой продукции (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1)</i>						
<i>Цех экстракции (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1)</i>						
182А(183А). Аппаратчик-эксплуататор 6 разряда	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума				
Организатор рациональных режимов труда и отдыха	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
184А(185А). Аппаратчик-эксплуататор 5 разряда	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума				
Организатор рациональных режимов труда и отдыха	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
<i>Масло подготовительное отделение (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1)</i>						
146. Прессовщик-отжимщик 6 разряда	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума				
147. Фильтовальщик 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
147. Фильтовальщик 5 разряда	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума				
148. Жаровщик 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
148. Жаровщик 5 разряда	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума				

Технологический отдел (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1)					
Бюро технического контроля (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1)					
Производственная лаборатория (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1)					
Служба охраны труда (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1)					
Участок водоснабжения и водоотведения (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1)					
162А(198А). Мастер по обслуживанию систем водоснабжения	Применение средств индивидуальной защит органов слуха				
Электроцех (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, д.1)	Снижение уровня шума				

Дата составления: 13.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Голанцев Алексей Юрьевич
(дата) 26.09.2022 г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Кононов Александр Александрович
(дата) 26.09.2022 г.

Главный технолог _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Бойчук Виктория Владимировна
(дата) 26.09.2022 г.

Заместитель генерального директора по производству _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Канкин Евгений Юрьевич
(дата) 26.09.2022 г.

Руководитель службы охраны труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ермаков Евгений Валерьевич
(дата) 26.09.2022 г.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна

(Ф.И.О.)

13.09.2022

(дата)